A Qualificação Econômica - Financeira será comprovada mediante apresentação dos seguintes 
documentos: 

4.6.1. Comprovação de que recolheu, até a data de recebimento e abertura dos envelopes de habilitação, 
por meio de quaisquer das formas previstas no inciso III do art. 31, da lei nº 8.666/93, a garantia da proposta 
de R$ 116.527,87 (cento e dezesseis mil quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e sete centavos). 

I. Em recaindo a garantia em títulos da dívida pública, os originais deverão se fazer acompanhar 

de certificado do órgão emissor, certificando quanto às suas autenticidades bem como de laudo 

de atualização expedido por organismo idôneo, com assinaturas dos prepostos reconhecidas em

[...]

Preferencialmente solicitamos que os documentos inseridos nos envelopes de habilitação e proposta 
financeira sejam enviados com suas páginas sequencialmente numeradas. 
7.10. O valor global máximo admissível pela Prefeitura Municipal de Juazeiro/BA para execução dos 
serviços é de: R$ 11.652.787,80 (onze milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil, setecentos e oitenta e 
sete reais e oitenta centavos). 
7.11. Será desclassificada a licitante que apresentar proposta com preço unitário ou global superior ao 
constante na Planilha Orçamentária, a qual comporá anexo da proposta. Deverá apresentar também a 
Composição de Custo Unitário da planilha orçamentária, ou seja, o detalhamento do custo unitário do

[...]

continuidade dos serviços, tendo em vista os 
interesses da administração pública. 

1 R$ 11.652.787,80 H R$ 11.652.787,80 

Total geral dos Itens: R$ 11.652.787,80 

9.1 O preço máximo admissível pela Prefeitura Municipal de Juazeiro/BA para execução dos serviços é de: R$ 
11.652.787,80 (Onze Milhões, Seiscentos e Cinquenta e Dois Mil, Setecentos e Oitenta e Sete Reais e 
Oitenta centavos). 

9.2 Será desclassificada a licitante que apresentar proposta com preço unitário ou global superior ao 
constante na Planilha Orçamentária, a qual comporá anexo da proposta. Deverá apresentar também a 
Composição de Custo Unitário da planilha orçamentária, ou seja, o detalhamento do custo unitário do